
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it 
 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO Il Decreto prot. AOOUSPLE/2253 del 20/02/2025; 
VISTI i beneficiari delle posizioni economiche attualmente in servizio; 
ESAMINATE le candidature del personale ATA, assunto a tempo indeterminato, che ha 

presentato la domanda ai fini dell’ammissione ai corsi di formazione per 
l’attribuzione delle posizioni economiche succitate; 

TENUTO CONTO della richiesta prot. AOOUSPLE/3150 del 03/03/2025 del sig. ACCOTO 
Carmine; 

RITENUTO di dover procedere all’esclusione dalla procedura in esame dei candidati 
non in possesso del requisito di accesso di cui all’art. 8 sopra riportato e del 
personale già beneficiario della posizione economica richiesta in fase di 
candidatura per la procedura disciplinata ai sensi del D.M. n. 140/2024; 

 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

Per le ragioni esposte in premessa, il candidato ACCOTO Carmine, profilo Collaboratore 
Scolastico, già percettore di posizione economica, è escluso dalla procedura indetta con Decreto 
Ministeriale n. 140 del 12 luglio 2024, di attribuzione delle posizioni economiche finalizzate alla 
valorizzazione professionale del personale ATA all’interno delle Aree. 

 
ART. 2 

 
Avverso il presente provvedimento, pubblicato all’albo online di questo Ambito Territoriale 

con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
normativa vigente 

 
Il Dirigente  

Mario Trifiletti 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it 
 

  

 
Al Personale interessato  
mediante pubblicazione  
sul sito istituzionale 
 www.ustlecce.it 
 
All’USR per la Puglia  
drpu@postacert.istruzione.it  
 
Ai Dirigenti Scolastici delle  
Istituzioni scolastiche  
della provincia di Lecce 
 
 Alle O.O.S.S. loro sedi 


		2025-03-07T09:07:05+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-03-07T10:20:59+0100
	protocollo




